EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À

7 TENSION D’ALIMENTATION :
Voir bobines section 2.35
CODIFICATION
A 3 3 1 - 0 C 2 - U7 7
2
EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À
CO
M
M
AN
DE
 D
IR
EC
TE
 S
ÉR
IE
 A
Mod. Bobine 3W - Pression de service ( bar ) Bobine 4-5W - Pression de service ( bar ) Bobine 3,5 VA - Pression de service ( bar )
Pression permise avec bobines DC - 3 W Pression permise avec bobines DC - 4-5 W Pression permise avec bobines AC - 3,5 VA
Fonction 2/2 NC
A321-0C2 - 0,9 ÷ 8 - 0,9 ÷ 15 - 0,9 ÷ 15
A321-1C2 - 0,9 ÷ 8 - 0,9 ÷ 15 - 0,9 ÷ 15
A321-1D2 - 0,9 ÷ 4 - 0,9 ÷ 9 - 0,9 ÷ 9
A321-1E2 - 0,9 ÷ 1 - 0,9 ÷ 6 - 0,9 ÷ 6
Fonction 2/2 NO
A322-0C2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
A322-1C2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
Fonction 3/2 NC
A331-0C2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
A331-1C2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
A331-3C2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
A331-4C2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
A431-1C2 2 ÷ 10 2 ÷ 10 2 ÷ 10
A531-BC2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
A631-AC2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
AA31-0C2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
AA31-0C3 2 ÷ 8 - 0,9 ÷ 8 - 0,9 ÷ 8
AA31-CC2 2 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10 - 0,9 ÷ 10
AA31-CC3 2 ÷ 8 - 0,9 ÷ 8 - 0,9 ÷ 8
Fonction 3/2 NO
A332-0C2 - 0,9 ÷ 7 - 0,9 ÷ 7 - 0,9 ÷ 7
A332-1C2 - 0,9 ÷ 7 - 0,9 ÷ 7 - 0,9 ÷ 7
A333-0C2 - 0,9 ÷ 6 - - 0,9 ÷ 9
A333-1C2 - 0,9 ÷ 6 - - 0,9 ÷ 9
AA33-0C2 - 0,9 ÷ 6 - - 0,9 ÷ 9
AA33-0C3 - 0,9 ÷ 6 - - 0,9 ÷ 8
AA33-CC3 - 0,9 ÷ 6 - - 0,9 ÷ 8
Fonction 2/2 : Pour utilisation au vide, connecter le vide à l’orifice “2”
Fonction 3/2 : Pour utilisation au vide, connecter le vide à l’orifice “1”